
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

№

Об утверждении материалов, 
обосновывающих лимит и квоты 
(объем) добычи охотничьих ресурсов на 
территории Пермского края на период 
с 1 августа 2021 года по 1 августа 2022 
года

В соответствии с требованиями Федерального закона от 23.11.1995 № 174- 
ФЗ «Об экологической экспертизе», Федеральным законом от 06.10.2013 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Ординского муниципального округа, администрация 
Ординского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить материалы, обосновывающие лимит и квоты (объем) добычи 
охотничьих ресурсов на территории Пермского края на период с 1 августа 2021 
года по 1 августа 2022 года.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в 
печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов 
местного самоуправления Ординского муниципального округа» и подлежит 
размещению на официальном сайте Ординского муниципального округа.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации округа по вопросу ЖКХ, инфраструктуры и градостроительства 
Трясцина Ю.В.

У.А. Зотова


